“medietatem curtis de Ballanti et de Sestuno, in territorio Interocrino, cum medietate ęcclesię 
Domini  Salvatoris  et  medietate  sancti  Nazarii;  […]  cum medietate  casalis  Maximi,  et  usque 
Casam Veterem, quomodo pergit in rivum Gaiprandi, et medietatem de substantiis in Moza. Et 
in territorio Amiternino, ad sanctum Petrum in Corvie, substantias VI, medietatem earum et 
servorum huius monasterii, Banduli clerici, Adesuli, Gisuli, Luponis, et filiorum Araldi, Liutonis, 
Boni, et Bernonis filii Iohannis Baldonis, et Ildonis, et Petri, et Iohannis, et Romani, et Petri. Et 
quotquot in Pile et in Pupleto et ad sanctum Georgium inventa fuerint. Insuper alias res ubi 
dicitur Marruce, medietatem substantię rectę per Statium et Alepertum et Luceradum germanos 
filios Stalarii servi huius monasterii, et Gezo et Lupo et Iohannes et Petrus et Eldericus et Gaiso  
et  Franco germani fili  Ape […]. Exceptis  terrę petiis duabus, quas filii  Aldonis per scriptum 
tenent. Et in Cornu, terre petiam unam modia XXX vel plus [...]. Et in Belitiano, substantiam 
quam  Campo  de  Caniano  tenuit  per  libellum  ab  hoc  monasterio.  Et  alias  res  in  territorio 
Reatino, ubi dicitur Lunianus, et Baianus, et in Catiano, et in Frondario, omnem medietatem. 
Excepta  alia  medietate  quam  Benedictus  tenet  ab  hoc  monasterio,  et  quotquot  Albericus 
diaconus et Franco tenent per scriptum. Et in suprascripto territorio Reatino, ubi dicitur ad 
Veticem, prope gualdum de Tazano […].  Insuper  in  territorio Narnatino,  ubi  dicitur Bricus,  
curtem huius monasterii. Et ubi dicitur Barnanus, et in Certione, et in Massa”.

Molte delle res nominate nel documento coincidono con i fondi concessi nel 969 (LL, n. 324), 
di cui sembrerebbero essere un’integrazione. Prendiamo come esempio i fondi nell’Amiternino. Nel 
981 (LL, n. 366) furono nuovamente alienate le sei substantiae a San Pietro in Corvie (Corvio nella 
carta  del  969)  che erano rette  dai  servi  dell’abbazia.  Nella  carta  del  981 questi  ultimi  sono in  
numero maggiore; considerando gli anni trascorsi tra un contratto e l’altro, potremmo supporre 
che si  trattasse dei  loro discendenti.  Il  documento 366 specifica che tali  beni  venivano alienati 
solamente per metà, mentre il numero 324 li concedeva integralmente. Quanto appena detto vale 
anche per i terreni a Marruce (Margine nel 969): essi vengono concessi anche nel 981, ma solo per  
metà, ad eccezione di quelli tenuti dagli eredi di Aldo di Tacheprando, il quale nel 969 era invece  
ancora in vita. L’atto 366 conferma anche le  res condotte in precedenza a livello da Campo da